
SUBJEKTI"ACQUACHIARA" sh.p.k.

NIPTI: L71925019V

ADRESA: RR Bilal Sina, Pallati nr 3 Shk,1/ Ap.5

Data 23.10.2020

VENDIM nr 9

ASAMBLESE ORTAKVE TE SHOQERISE "Acquachiara sh.p.k."

Ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve te shoqerise "Acquachiara sh.p.k." u mor ne shqyrtim ceshtja

me kete rend dite:

1-Prishje e shoqerise ,per arsye te mospermbushjes se qellimit te krijimit

2-Emerimi i Administrator Likujdator I shoqerise

Ne fund te mbledhjes me votat e te gjithe ortakeve u mor vendimi

VENDIM

1-Shogeria te kaloje ne statusin per "likjudim" ,per arsye te mospermbushjes se qellimit te krijimit

2- Te emertohet si Administrator Likujdator I shoqerise znj. Liljana Pici me Deshmi nr 657, dhe Nipt

L13713003N

3) ngarkohet administratori Valeria Fava qe personalisht apo nepermkjet nje personi te autorizuar prej saj te

depozitoj kete akt.
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Strategie delle Rinnovabili s.r.1
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SUBJEKTI LILJANA PICI P.F

NIPT L13713003N

ADRESA Lagjia nr 11, Rruga Gjergj Kastrioti, nr 18-Korce

Dt 29.10.2020

AKT PRANIMI

Une, Liljana Pici me NIPT L13713003N dhe Deshmi per Kontabel i Miratuar nr. 657, pasi u

njoha me Vendimin nr. 9 dt 23.10.2020 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise ACQUACHIARA

shpk me NIPT L71925019V dhe kontrollova paraprakisht dokumentacionin e saj, pranoj te marr

detyren si Administrator Likujdatore te Shoqerise konform te gjithe legjislacionit ne

PERSON! PERGJEGAS

LILJAN PICI
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